РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
БАЛАГАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

ОТ 29 МАРТА 2019Г.	№ 2/3-ГД

О РОТАЦИИ ЧЛЕНОВ СОВЕТА ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ
[bookmark: _GoBack]С ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

     Во исполнение Постановления Законодательного Собрания от 20.12.2017 № 38/13/7-ЗС «О Совете Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь Уставом Балаганского муниципального образования, Дума Балаганского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Включить в состав Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области в 2019 году:
 -Хрипко Михаила Анатольевича, председателя Думы Балаганского муниципального образования от городского поселения.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном вестнике Балаганского муниципального образования
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль выполнения данного решения оставляю за собой.

Председатель Думы
Балаганского
муниципального образования
М.А. Хрипко

Глава Балаганского
муниципального образования
Н.И. Лобанов